
Cumhuriyet 31.05.2007

ABD, uydu, uçak ve insansız hava araçlarıyla TSK'nin konuşlanmasını izliyor  

Bilgiler PKK'ye akıyor  

* Türkiye'de, Irak'ın kuzeyine sınır ötesi bir operasyonun gündeme gelmesiyle birlikte ABD'nin her türlü 
teknolojik önlemi kullanarak TSK'nin bölgedeki hareketlerini izlediği belirtiliyor. Türk birliklerine ilişkin 
izlemenin sonuçlarının ise ABD tarafından bilgilendirilen Barzani aracılığıyla PKK'ye sızdığı dile getiriliyor.  

ANKARA (Cumhuriyet Bürosu) - Türkiye'nin, PKK terörü ve Kürt grupların Kerkük'e yönelik hedefleri nedeniyle 
Kuzey Irak'a operasyon yapma olasılığının ortaya çıkmasından ve bölgeye büyük oranda kuvvet sevkıyatının 
başlamasından bu yana ABD, Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK) sınır hareketliliğini yakından izliyor. Bu gözetlemenin 
sonuçlarının ise Kürt lider Mesud Barzani aracılığıyla terör örgütü PKK'ye ulaştırıldığına işaret ediliyor. Terör 
örgütünün TSK'nin operasyon düzenleyeceği bölgeleri önceden bilerek kaçması da buna bağlanıyor.  

Türkiye'nin Kuzey Irak'a olası bir operasyon düzenlemesi yüksek sesle gündeme getirilmeye başlarken ABD'nin 
bölgedeki Türk birliklerini izlediği belirtiliyor. Güvenlik birimleri, bu izlemenin ABD'nin tüm teknolojik olanaklarıyla 
gerçekleştirildiğini dile getiriyor. ABD, Irak ve bu ülkenin sınırlarını öncelikle uzaydan uydularla izliyor. Bu uydular 
aracılığıyla İran, Suriye ve diğer komşulardan giriş çıkışları denetim altında tutmaya çalışıyor. ABD, Ortadoğu'daki 
izleme çalışmaları kapsamında insansız hava araçlarını da kullanıyor. Bu araçlar uzaktan kumandayla yönlendiriliyor. 
Küçük boyutlarda olan bu araçlar aldıkları görüntüleri ve fotoğrafları merkez birime anında aktarabiliyorlar.  

Uydudan alınan fotoğrafların iki boyutlu olması ve tamamlayıcı bilgi amacıyla üç boyutlu fotoğraflara ihtiyaç 
duyulduğu, sınırı ihlal eden uçakların bu amaçla fotoğraf çekmek isteyebileceğine dikkat çekiliyor. Ayrıca güvenlik 
güçlerinin, bazı insansız hava araçlarını da tespit ve rapor ettiği belirtiliyor. TSK'nin bölgedeki askeri faliyetleri 
yakından izleyebilmek amacıyla yeni bir radar sistemi konuşlandırdığı da öğrenildi.  

BARZANİ PKK'YE AKTARIYOR  

ABD tarafından gözetleme sonucu elde edilen bilgilerse Irak Merkezi Yönetimi'nin yanı sıra Kürt lider Mesut Barzani'ye 
de ulaştırılıyor. Barzani'nin de bu bilgileri terör örgütü PKK'ye aktardığı belirtiliyor. Kaynaklar, PKK'nin TSK'nin 
operasyon düzenleyeceği yerleri önceden haber alarak boşalttığına işaret ediyor. Ayrıca bölgede etkin olan Roj TV'ye 
de gözetleme bilgilerinin verildiği böylece örgütün operasyonlar konusunda erkenden uyarıldığı dile getiriliyor. 
Barzani'nin yönetiminde PKK'ye yakın çok sayıda ismin yer aldığı biliniyor.  

İSRAİL DE ENDİŞELİ  

Türkiye'nin Kuzey Irak'a girip girmeyeceği konusu İsrail tarafından da dikkatle izleniyor. Ankara'nın olası bir 
müdahalesinde Kerkük'e kadar ineceğini düşünen İsrail yönetiminin bu nedenle Kürtlere verdiği desteği artırdığı 
konuşuluyor. Kerkük, İsrail açısından petrol nedeniyle büyük önem taşıyor. Kerkük ile Hayfa arasında bulunan tarihi 
petrol boru hattı bölgesel Kürt yönetimi ve İsrail tarafından canlandırılmaya çalışılıyor.  

-- eHaberci --

 

-- Gizle -- 
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